МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ)

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Елькина ул., д. 85, Челябинск, 454048 тел./факс (351) 214-07-82 Email: ru74@minjust.gov.ru

Главе Увельского муниципального района Челябинской области

С.Г. Рослову

uvel adm@mail.ru

Уведомление

о включении сведений о муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области уведомляет о включении в государственный реестр уставов муниципальных образований Челябинской области решения Собрания депутатов Увельского муниципального района от 14.12.2023 №81 «О внесении изменений и дополнений в Устав Увельского муниципального района» (далее — муниципальный правовой акт).

Дата государственной регистрации муниципального правового акта 16.01.2024.

Государственный регистрационный номер муниципального правового акта RU745240002024001.

16.01.2024 текст муниципального правового акта размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

Заместитель начальника Управления

И.С. Костылева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 762DE32909ADF930166E8D6BFD823CC2

Владелец Костылева Инна Станиславовна Действителен с 06.06.2023 по 29.08.2024